
证券代码：002601     证券简称：龙蟒佰利     公告编号：2018-078 

 

龙蟒佰利联集团股份有限公司 

2017年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 3 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2017 年年度报告》，由于工作疏忽

导致关联交易相关数据填写错误，现将相关内容更正如下： 

“第十一节  财务报告”—“十一、关联方及关联交易”—“5、关联交易情

况”—“（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易” —采购商品/接受劳务情

况表中将“上期发生额”相关数据误填到“获批的交易额度”一列。 

    更正前 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

         单位： 元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 获批的交易额度 是否超过交易额度 上期发生额 

维纳科技 锆球  2,535,777.84   

维纳科技 材料  1,923,114.49   

维纳科技 燃料动力  284,076.57   

维纳科技 原材料 1,257,700.00    

德磷化工 原材料、劳务 30,082,331.70 1,524,444.57   

南漳磷制品 原材料、劳务 1,168,278.40 6,879,977.17   

德磷化工 接受运输及仓储 13,547,355.76    

南漳磷制品 采购蒸汽 13,275,655.95    

德磷化工 接受亚铁代销业务 3,034,281.22    

南漳磷制品 接受废酸处理服务 18,628,670.88    

德磷化工 接受废水处理服务 15,515,926.08    

南漳磷制品 接受废水处理服务 13,580,242.80    

合计  110,090,442.79 13,147,390.64   

 



更正后 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

单位： 元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 获批的交易额度 是否超过交易额度 上期发生额 

维纳科技 锆球    2,535,777.84 

维纳科技 材料    1,923,114.49 

维纳科技 燃料动力    284,076.57 

维纳科技 原材料 1,257,700.00 13,000,000.00 否  

德磷化工 原材料、劳务 30,082,331.70 14,064,968.83 是 1,524,444.57 

南漳磷制品 原材料、劳务 1,168,278.40 2,876,923.08 否 6,879,977.17 

德磷化工 接受运输及仓储 13,547,355.76 12,592,452.83 是  

南漳磷制品 采购蒸汽 13,275,655.95 14,160,000.00 否  

德磷化工 接受亚铁代销业务 3,034,281.22 2,457,264.96 是  

南漳磷制品 接受废酸处理服务 18,628,670.88 5,958,948.04 是  

德磷化工 接受废水处理服务 15,515,926.08   是  

南漳磷制品 接受废水处理服务 13,580,242.80   是  

合计  110,090,442.79 65,110,557.74  13,147,390.64 

注：上述关联交易获批的交易额度为公司 2017 年初对拟发生的关联交易预计金额，已分

别于 2017 年 1 月 23 日、2017 年 3 月 29 日经公司第五届董事会第三十次会议、第五届董事会

第三十三次会议审议通过了《关于公司与参股公司维纳科技 2017 年度日常关联交易预计情况

的议案》、《关于控股子公司龙蟒钛业 2016 年第四季度日常关联交易情况及 2017 年度日常

关联交易预计情况的议案》，公司 2017年度关联交易实际发生额大于原预计金额部分已于 2018

年 2 月 10 日经公司第六届董事会第七次会议审议通过了《关于 2017 年度日常关联交易情况

及 2018 年度日常关联交易预计情况的议案》。 

除上述更正内容外，公司《2017 年年度报告》的其他内容不变。本次更正对

公司 2017年度财务状况和经营成果无影响。 

特此公告。 

 

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会 

                                       2018 年 6 月 22 日 


	5、关联交易情况
	（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易

	5、关联交易情况
	（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易




